
 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/25 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 roku, poz. 1153), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) oraz Uchwały Nr XI/60/24 Rady Gminy Strzelce z dnia 20 grudnia 

2024 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2025 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy  i 

wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki 

organizacyjne, których te zmiany dotyczą. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10782



załącznik nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 4 426 611,13 0,00 3 702,00 4 430 313,13 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 59 965,67 0,00 3 702,00 63 667,67 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
34 271,00 0,00 3 702,00 37 973,00 

855   Rodzina 2 486 064,56 0,00 7 897,00 2 493 961,56 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
33 708,00 0,00 7 897,00 41 605,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

33 708,00 0,00 7 897,00 41 605,00 

bieżące razem: 25 404 162,85 0,00 11 599,00 25 415 761,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
451 772,05 0,00 0,00 451 772,05 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 088 862,10 0,00 0,00 12 088 862,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
199 260,60 0,00 0,00 199 260,60 

Ogółem: 37 493 024,95 0,00 11 599,00 37 504 623,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
651 032,65 0,00 0,00 651 032,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10782



              załacznik nr 2  

Wydatki Gminy Strzelce w 2026 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
9 528 

452,53   
9 224 

259,93   8 391 235,56   7 292 333,67   1 098 

901,89   7 746,72   304 324,46   520 953,19   0,00   0,00   304 

192,60   304 192,60   234 192,60   0,00   0,00   
zmniejszeni

e 
-5 

000,00   
-5 

000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 702,00   8 702,00   8 702,00   8 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 532 

154,53   
9 227 

961,93   8 394 937,56   7 301 035,67   1 093 

901,89   7 746,72   304 324,46   520 953,19   0,00   0,00   304 

192,60   304 192,60   234 192,60   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

5 079 
792,58   

5 079 
792,58   4 868 707,08   4 540 777,42   327 929,66   0,00   211 085,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszeni

e 
-5 

000,00   
-5 

000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 079 

792,58   
5 079 

792,58   4 868 707,08   4 545 777,42   322 929,66   0,00   211 085,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
653 

000,00   
653 

000,00   653 000,00   653 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 658 

000,00   
658 

000,00   658 000,00   658 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed 

zmianą 
10 

000,00   
10 

000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 

-5 
000,00   

-5 
000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80195  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 165 

798,15   
861 

605,55   332 905,64   289 225,67   43 679,97   7 746,72   0,00   520 953,19   0,00   0,00   304 

192,60   304 192,60   234 192,60   0,00   0,00   
zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 702,00   3 702,00   3 702,00   3 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 169 

500,15   
865 

307,55   336 607,64   292 927,67   43 679,97   7 746,72   0,00   520 953,19   0,00   0,00   304 

192,60   304 192,60   234 192,60   0,00   0,00   

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 
31 

714,15   
31 

714,15   31 714,15   31 714,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 094,28   3 094,28   3 094,28   3 094,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 

808,43   
34 

808,43   34 808,43   34 808,43   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 6 228,66   6 228,66   6 228,66   6 228,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 607,72   607,72   607,72   607,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 836,38   6 836,38   6 836,38   6 836,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina przed 

zmianą 
2 694 

574,24   
2 694 

574,24   1 030 604,24   680 427,81   350 176,43   0,00   1 663 

970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10782



zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 897,00   7 897,00   7 897,00   0,00   7 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 702 

471,24   
2 702 

471,24   1 038 501,24   680 427,81   358 073,43   0,00   1 663 
970,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed 

zmianą 
33 

708,00   
33 

708,00   33 708,00   0,00   33 708,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 897,00   7 897,00   7 897,00   0,00   7 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 41 

605,00   
41 

605,00   41 605,00   0,00   41 605,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 

zmianą 
33 

708,00   
33 

708,00   33 708,00   0,00   33 708,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni

e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 897,00   7 897,00   7 897,00   0,00   7 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 41 

605,00   
41 

605,00   41 605,00   0,00   41 605,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
40 385 

206,73   
26 549 

900,82   
22 228 

342,45   13 008 901,76   9 219 

440,69   
754 

196,72   
2 548 

128,46   637 433,19   0,00   381 

800,00   
13 835 

305,91   
13 835 

305,91   431 192,60   0,00   0,00   
zmniejszeni

e 
-5 

000,00   
-5 

000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 16 

599,00   
16 

599,00   16 599,00   8 702,00   7 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 40 396 

805,73   
26 561 

499,82   
22 239 

941,45   13 017 603,76   9 222 

337,69   
754 

196,72   
2 548 

128,46   637 433,19   0,00   381 

800,00   
13 835 

305,91   
13 835 

305,91   431 192,60   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10782



    załącznik nr 3 

Plan przychodów oraz dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w ramach ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ Wyszczególnienie Plan przychodów  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 539,15 

OGÓŁEM PRZYCHODY 3 539,15 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów  

758 
  Różne rozliczenia 38 105,66 

75814  Różne rozliczenia finansowe 38 105,66 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 37 973,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 132,66 

852 
  Pomoc społeczna 1 465,00 

85295  Pozostała działalność 1 465,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 1 465,00 

ogółem dochody 39 570,66 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków  

801 
  Oświata i wychowanie 41 644,81 

80195  Pozostała działalność 41 644,81 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 808,43 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 6 836,38 

852 
  Pomoc społeczna 1 465,00 

85295  Pozostała działalność 1 465,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 465,00 

ogółem wydatki 43 109,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10782


		2025-11-27T12:09:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




